



**ZEPTEK INTERNATIONAL POLAND BIURO ELBLĄG  
ZAPRASZA NA KONFERENCJĘ MEDYCZNĄ  
ZASTOSOWANIE HIPERSPOLARYZOWANEGO ŚWIATŁA BIOPTRON  
W RÓŻNYCH DZIEDZINACH MEDYCYNY**

**Hotel Arbiter Elbląg Pl. Słowiański 2 ,14.03.2020r. godz.12.00**

Na BEZPŁATNE konferencje medyczne zapraszamy: pielęgniarki, lekarzy, fizjoterapeutów i inne osoby wykonujące zawody medyczne, zainteresowane innowacjami z dziedziny fototerapii i wykorzystaniem światła hiperspolaryzowanego w medycynie. Swoimi doświadczeniami podzielą się z Państwem lekarze praktycy, wykorzystujący BIOPTRON w codziennej pracy.

W programie konferencji znajdą Państwo odpowiedzi na wiele pytań dotyczących zastosowania Terapii Światłem Biopton, będącej bezpieczną i klinicznie sprawdzoną metodą leczenia różnych dolegliwości w szerokim zakresie zastosowań medycznych i kosmetycznych.

Gościem specjalnym będzie lekarz medycyny, specjalista zespołu BIOPTRON.

## **Prelegent - Dr Daniela Mitrović**

W 2005 roku ukończyła studia medyczne w Belgradzie z tytułem Doktora Nauk Medycznych.

Zdała egzamin państwowy i ukończyła studia podyplomowe na kierunku „Polityka zdrowotna i zarządzanie”.

Pracowała w centrum zdrowia Novi Beograd, KBC Bezanijska Kosa, Hexalab i De Sheli jako ekspert - konsultant.

Obecnie pracuje w Departamencie Medycyny Ogólnej - Zepter Medical.

Na 54 - tym Kongresie Studentów Nauk Biomedycznych była współautorką pracy pt. ”Nano - Biofizyczne podejście do terapii medycznej hiperpolaryzacyjnym światłem”, które wygłoszono na VI Światowym Kongresie Nanonauki i Nanotechnologii w Singapurze w 2016 roku.

Koordynuje współpracę z Zepter Medical i Instytutem Chirurgii Układów Sercowo - Naczyniowych.

We współpracy z Belgradzkim Instytutem Badań Biologicznych koordynuje badania wpływu hiperpolaryzacyjnego światła na czerniaka.

Dla uczestników Konferencji przewidziano materiały dydaktyczne , Certyfikaty ze szkolenia z Centrali Biopton AG oraz przerwę kawową.

Osoby zainteresowane konferencją proszone są o potwierdzenie obecności do dnia 29.02.2020r., dla których będą przygotowane imienne zaproszenia.

Kontakt i zgłoszenia : Marzena Czajka Manager Zepter Medical tel. 608050642 e-mail: marzenaczajka@op.pl